
 
ŠIAULIŲ ,,SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 

(BENDROJO MOKYKLŲ VERTINIMO (BVM)) DARBO GRUPĖS PATVIRTINIMO 
 

2024 m. rugsėjo    d. Nr. V- 

Šiauliai  

 

Vadovaudamasi Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

įstaigose aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 

24 d. įsakymu Nr. A-490 „Dėl bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo įstaigose aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į „Saulės“ pradinės mokyklos mokytojų 

tarybos 2024 m. rugsėjo 18 d. posėdžio protokolą (reg. 2024 m. rugsėjo 18 d. Nr. V3-23): 

1. S u d a r a u „Saulės“ pradinės mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo (bendrojo 

mokyklų vertinimo (BVM)) grupę:  

Pirmininkė – Vilma Gapšienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Nariai: 

Ainė Bartašiūtė, muzikos mokytoja, veiklos kokybės įsivertinimo komandos narė, 

Erika Bražienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė, veiklos kokybės įsivertinimo 

komandos narė, 

Ilona Bušmaitė, vyresnioji logopedė, specialioji pedagogė, veiklos kokybės įsivertinimo 

komandos narė, 

Neringa Strelkovienė, specialioji pedagogė, logopedė, veiklos kokybės įsivertinimo 

komandos narė, 

Felicija Jocienė, bibliotekininkė, visos dienos mokyklos mokytoja, veiklos kokybės 

įsivertinimo komandos narė, 

Vita Vainauskienė, karjeros specialistė, veiklos kokybės įsivertinimo komandos narė. 

 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos direktoriaus 

2024 m. sausio 29 d įsakymo V-25 „Dėl Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos kokybės vadybos 

sistemos, grįstos BVM (bendrojo mokyklų vertinimo) modeliu, veiklos kokybės įsivertinimo 

procedūrų patvirtinimo“ 3 punktą. 

 

 

Direktorė        Erika Masiliauskienė 

 


